ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Bắc Yên, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v thực hiện Công văn số 1897-

CV/HU ngày 09/10/2023 của Thường

trực huyện uỷ

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Công an huyện;

- Thanh tra huyện.

Thực hiện Công văn số 1897-CV/HU ngày 09/10/2023 của Thường trực

huyện uỷ về việc chuẩn bị nội dung (có Công gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu xây dựng báo cáo tóm tắt

tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm; khó

khăn, hạn chế; nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm; kiến nghị, đề xuất.

2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường, Công an huyện căn cứ chức năng,

nhiệm vụ tham mưu xây dựng báo cáo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, kết quả giải

quyết các vụ việc tồn đọng, phức tạp trên địa bàn huyện (vụ việc tranh chấp đất

đai tại xã Tà Xùa, tranh chấp đất rừng tại bản Pa Khốm và Trông Dê xã Hua Nhàn;

vụ việc phản ánh hoạt động thuộc Công ty Cổ phần Cao Đa Sơn La tại xã Phiêng

Ban; Vụ việc tại bản Ngậm, xã Song Pe).

3. Giao Thành tra huyện tham mưu xây dựng:

- Báo cáo tình hình thực hiện Kết luận số 10/KL-UBND của Chủ tịch

UBND tỉnh;

- Báo cáo công tác tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý, giải quyết đơn thư, khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh 9 tháng đầu năm.

4. Các cơ quan hoàn thành dự thảo báo cáo gửi UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND và UBND huyện) chậm nhất 08h00 ngày 12/10/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mùa A Hồ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-10-11T09:45:34+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Mùa A Hồ<homa.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T09:51:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T09:51:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T09:51:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!